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CIRCULAR : 05 / 2012 DEPARTAMENT : AREA TECNICA

SORTIDA : MARC de 2012 A TOTS ELS CLUBS DE CATALUNYA

CLASSIFICACIO CAMPIONATS DE CATALUNYA
DE CLUBS EN PISTA COBERTA

La puntuacié aconseguida pels clubs participants en els Campionats de Catalunya de Clubs "A","B",
"Sub-20", Cadet, Infantil i Vetera en pista coberta disputats a la Pista Coberta de Catalunya, a Sabadell,
és la seguent :

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS

MASCULI FEMENI

Grup "A" Grup "A" (15/01/2012)

FC Barcelona 92 punts FC Barcelona 87 punts
AA Catalunya 7% AA Catalunya 84
JA Sabadell 74 ¢ ISS-L'Hospitalet 555 *
CA Laietania 575 CA Laietania 54 *
ISS-I'Hospitalet 54,5 Avinent Manresa 495 *“
Avinent Manresa 39 “ JA Sabadell 47
CA Nou Barris 36 - CA Igualada 44 "
UA Barbera 35 Lleida UA 41 -

e En categoria Masculina descendeix UA barbera
e En Femenina Lleida UA

MASCULI FEMENI

Grup "B" Grup "B" (14/01/2012)

CA Igualada 72 punts Muntanyenc S.Cugat 78 punts
CA Vic 68 “ CA Canaletes 68 “
CA Montorneés 68 * Girona Costa Brava 65 “
Lleida UA 65 “ CA Vic 64 “
CA Castellar 56 “ UGE Badalona 55 “
Girona Costa Brava 53 * Barcelona Atletisme 53 “
Pratenc AA 46 - CA Tarragona 49
CA Granollers 39 - Pratenc AA 24 "

e En categoria Masculina ascendeix CA Igualada
e En Femenina Muntanyenc S.Cugat

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS SUB-20 (08/01/2012)

MASCULI FEMENI

AA Catalunya 129 punts FC Barcelona 147 punts
ISS-L'Hospitalet 124 * AA Catalunya 129 *
FC Barcelona 118 ISS-L'Hospitalet 114
CA Igualada 90.5 ¢ CA Igualada 90.5 «
Cornella Atlétic 87 *“ Avinent Manresa 89 *“
Avinent Manresa 84 * JA Sabadell 86.5“
JA Sabadell 755" CA Canaletes 74 ¢
Lleida UA 71 ¢ Girona Costa Brava 73 ¢
CA Castellar 64 " CA Vic 635"
CA Vic 57 " UGE Badalona 61 "
CE Universitari 51 " CA Castellar 37 "
Girona Costa Brava 43 " UA Barbera 315"

Els 4 primers equips classificats tenen assegurada la participacié per a la temporada 2012-2013.




CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS CADET (21/01/2012)

MASCULI

AA Catalunya
CA Igualada

JA Sabadell

CA Laietania
ISS-L'Hospitalet
Cornella Atlétic
U Colomenca Atletisme
Avinent Manresa
CA Gava

CE Universitari
CA Vic

Lleida UA

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS INFANTIL (14/01/2012)

123 punts

117
98
86
77
74
64
64
58
57
46
44

FEMENI
ISS-L'Hospitalet
Muntanyenc S.Cugat
Avinent Manresa
CA Igualada

AA Catalunya

JA Sabadell
Cornella Atlétic

CA Vic

Girona Costa Brava
CA Gava

CA Canaletes

CA Calella

MASCULI

JA Sabadell
Cornella Atléetic
Muntanyenc S.Cugat
AA Catalunya
ISS-L'Hospitalet
CA Canaletes
Avinent Manresa
Lleida UA

CA Castellar

UA Barbera

GA Lluisos-Mataré
UA Terrassa

96 punts

90.5
87.5
86
78
71.5
65.5
63
56
55
54
45

FEMENI
Cornella Atléetic
Muntanyenc S.Cugat
ISS-L'Hospitalet
CA Canaletes
Avinent Manresa
AA Catalunya

UA Barbera

UA Terrassa

CA Castellar

JA Sabadell

GA Lluisos-Mataré
Ca Granollers
Lleida UA

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CLUBS VETERA (04/02/2012)

MASCULI

CA Nou Barris

CA Laietania
Pratenc AA

CE Universitari

GA Lluisos-Matard
CA Tarragona
Girona Costa Brava
Barcelona Atletisme
JA Sabadell

Lleida UA

Avinent Manresa
CA Mollet

Cornella Atlétic

UA Barbera

Jordi Estruch i Valero
Gerent
(signat a l'original)

125 punts

109
105
105
100
88
86
75
73
69
67
52
51
38

FEMENI

Avinent Manresa
Barcelona At.
Pratenc AA

GA Lluisos-Matard
Lleida UA

109 punts

104
9 "
96 "
84 "
83 "
66.5 "
64.5"
64 "
52
51 "
46 "

109 punts

103.5"
99"
9205"
87"
86 "
705"
67 "
63.5"
615"
53 "
485"
27 "

33 punts
26 "
22 "
19 "
3 "



